
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 8х8 2025

  Дата и время проведения   17 мая 2025 10:05   Место проведения   МБОУ Видновская СОШ 5

  ВГ(К)   Молот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакарин Даниил
Бакарин Илья
Булавкин Андрей
Веровский Дмитрий
Гроссу Сергей
Ильин Алексей
Котюков Андрей
Круглов Михаил
Круподеров Дмитрий
Овчинников Сергей
Пак Егор
Пушкарев Максим
Рогожан Владислав
Рябыкин Алексей
Сеферов Руслан
Сикирин Павел
Шустов Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Дмитрий
Беломестнов Владислав
Быков Аким
Варзин Анатолий
Ганин Владимир
Герцан Дариус
Гонца Даниель
Заикин Андрей
Захаров Александр
Зинкин Дмитрий
Зямаев Владислав
Корягин Данила
Морозов Александр
Недешев Эдуард
Петров Иван
Рогожин Иван
Руденко Ярослав
Ситкин Артем
Сорокин Кирилл
Хильченко Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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